
Kontakty:

telefon dispečink: 601 691 000, 601 154 609

503 51 Klamoš č.p. 35, Rtánov E-MAIL :  semenec@betonarnaklamos.cz  a  fakturace@betonarnaklamos.cz

IČ: 072 162 54

Bank. spojení: 5402279369/0800

Dle technické specifikace: ČSN EN 206+A2:2021 + ČSN P 73 2404:2021 1,21

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2 750 Kč 3 328 Kč 2 800 Kč 3 388 Kč

2 950 Kč 3 570 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč

3 000 Kč 3 630 Kč 3 050 Kč 3 691 Kč

3 100 Kč 3 751 Kč 3 150 Kč 3 812 Kč

3 150 Kč 3 812 Kč 3 200 Kč 3 872 Kč

3 300 Kč 3 993 Kč 3 350 Kč 4 054 Kč

3 600 Kč 4 356 Kč 3 650 Kč 4 417 Kč

3 900 Kč 4 719 Kč

Provzdušněné betony  - S4, D max 16 mm

3 650 Kč 4 417 Kč

3 900 Kč 4 719 Kč

Podlahový beton - S3, D max 16 mm (bez popílku)

3 300 Kč 3 993 Kč

3 450 Kč 4 175 Kč

7. pásmo

8. pásmo

9. pásmo

10. pásmo

11. pásmo56 - 60 km 6 000 Kč

nad 60 km

Pásmo

41 - 45 km 4 500 Kč

46 - 50 km 5 000 Kč

51 - 55 km 5 500 Kč

X0, XC4, XD2, XF1, XA1, XA2

X0, XC4, XD2, XF1, XA1, XA2, 

X0, XC4, XD3, XF1, XA1, XA2, XA3

S3 D max 16 mm
Stupně vlivu prostředí

X0

X0, XC1

X0, XC2

X0, XC2

X0, XC3

● dopravu mixem účtujeme minimální vytížení 6m3 a to i při nižší obj. od zákazníka.				 				

Označení 
S4 D max 16 mm

Označení 

X0, XC4, XD2, XF3, XA1, XA2

C 35/45 XA3 S4

Označení 

C 25/30 XF3 S3

C 16/20 XC2 S3

C 20/25 XC2 S3

C 30/37 XA3 S3

C 25/30 XA2 S3

2. Pásmo 11 - 15 km 1 800 Kč

4. pásmo 

Zvláštní příplatky

C 20/25 XC3 S4 X0, XC3

C 30/37 XF4 S3 X0, XC4, XD3, XF4, XA1, XA2, XA3

Doprava betonu domíchávačem, účtovaná dle vzdálenosti k ceně betonu 

C 25/30 XA2 S4 X0, XC4, XD2, XF1, XA1, XA2

Pásmo
Vzdálenost na 

stavbu a zpět

Cena za domíchávač 

betonu bez DPH

95 Kč / km

Vzdálenost na stavbu a 

zpět

Cena za domíchávač 

betonu bez DPH

36 - 40 km 4 000 Kč

3 500 Kč

5. pásmo 26 - 30 km 3 000 Kč

2025
platnost od 01.02.2025

BETONÁRNA KLAMOŠ s.r.o.

Michal Semenec - obchod, telefon: 601 154 832

DIČ: CZ07216254

C 20/25 XC3 S3

Ceník betonů vyráběných dle ČSN EN 206 + A2 (F.1.1 - 50let)

Betony s předepsanou pevností po 28 dnech - Dmax 16 mm

C 12/15 X0 S3

C 16/20 XC1 S3

Betony Deklarace dle ČSN EN 206 + A2

1. Pásmo 0 - 10 km 1 500 Kč

2 200 Kč

● Vrácení betonu k recyklaci 1450/m3

● V případě marného nájezdu mixů- tzn. při pozdním zrušení betonáže, účtujeme sankci 2000 Kč/mix

● Při vykládce nad 30 minut účtujeme 250 Kč/mix za každou započatou čtvrthodinu.

● Zimní opatření (přísada do betonu) při nízkých teplotách pod 5⁰C (Příplatek za 1m3) + 50 Kč/m3 bez DPH

● Výroba v konzistenci  S4 (Příplatek za 1m3) + 50 Kč/m3 bez DPH

● cena dopravy zahrnuje nakládku, dopravu na místo určení a vyložení betonu do 30 minut a cestu zpět.

21 - 25 km 2 600 Kč

3. Pásmo 16 - 20 km 

6. Pásmo 31 - 35 km


